- جعفری، علی اکبر و رضایی، مرجان (۱۳۹۰)، بررسی نگرش زنان شیعه عصر صفویه به خرافات و باورهای نادرست، دوفصلنامه علمی ترویجی بانوان شیعه، س ۸، ش ۲۶.
- جعفری، علی اکبر (۱۳۸۶)، بررسی و تحلیل بحران‌های تاثیر گذار اجتماعی و اقتصادی در ایران از سقوط صفویه تا برآمدن قاجار [۱۲۱۰-۱۱۳۵ ه.ق / ۱۷۹۷-۱۷۲۳م] پایان‌نامه دکتری رشته تاریخ گرایش ایران دوره اسلامی.
- ----- (۱۳۶۴)، جهان گشای خاقان، مقدمه و پیوستها از الله دتا مضطر، اسلام آباد، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان.

## بررسی نقش فرهنگی زنان در عصر صفویه ۸۵

- حجازی، بنفشه (۱۳۸۱) ضعیفه؛ بررسی جایگاه زن ایرانی در عصر صفوی، تهران، نشر قصیده سرا، چاپ دوم.